
Id: STWSI­KGWBH­ERDID­BOOUY­NVDLK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/120/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 7 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Dobra na lata 2011 ­ 2018 w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 ­ 2013 dla działania "Odnowa i rozwój wsi" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 
679  i Nr  134,  poz.  777  i Nr  21,  poz.  113)  oraz  na  podstawie  §10  ust.  2 pkt  1 i  pkt  2 rozporządzenia  Ministra 
Rolnictwa  i Rozwoju  Wsi  z dnia  14  lutego  2008  r.  w sprawie  szczegółowych  warunków  i trybu  przyznawania 
pomocy  finansowej  w ramach  działnia  "Odnowa  i Rozwój  Wsi"  objętego  Programem  Rozwoju  Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 ­ 2013 (Dz.U z 2008 r. Nr 38, poz.220 i Nr 156, poz.974, z 2010 r. Nr 65, poz.417 i Nr 162, 
poz.1092), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/86/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 
Planu Odnowy Miejscowości Dobra na lata 2011 ­ 2018 w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 ­ 2013 dla działania "Odnowa i Rozwój Wsi", § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Zatwierdza się i przyjmuje 
Plan Odnowy Miejscowości Dobra na lata 2011 ­ 2018 w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na  lata  2007  ­  2013  dla  działania  "Odnowa  i Rozwój Wsi",  uwzgledniając  uchwały  Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa  Dobra  z dnia  17.08.2011  r.  oraz  30.11.2011  r.  w sprawie  przyjęcia  Planu Odnowy Miejscowości 
Dobra  na  lata  2011  ­  2018  w ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów Wiejskich  na  lata  2007  ­  2013  dla 
działania "Odnowa i Rozwój Wsi". 

§ 2. W  załączniku  do  uchwały  Nr  XIII/86/2011  Rady  Miejskiej  w Strykowie  z dnia  29  sierpnia  2011  r. 
w sprawie  przyjęcia  Planu  Odnowy  Miejscowości  Dobra  na  lata  2011  ­  2018  w ramach  Programu  Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 ­ 2013 dla działania "Odnowa i Rozwój Wsi", dodaje się w spisie treści rozdział 
V.  Opis  i charakterystyka  obszaru  o szczególnym  znaczeniu  dla  zaspokojenia  potrzeb  mieszkańców oraz 
stronę  nr  22  o brzmieniu :  V.  Opis  i charakterystyka  obszaru  o szczególnym  znaczeniu  dla  zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców. "Życie społeczne wsi Dobra koncentruje się w centralnej części obszaru, szczególnie 
przy ulicy Witanówek, a także ulicy Starowiejskiej  i ulicy Wodnej. W przestrzeni miejscowości wyróżniają 
się dwa kościoły. Murowany katolicki kościół parafialny pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela i św. Doroty, 
przy którym działa Orkiestra Parafialna Kościoła Rzymskokatolickiego w Dobrej oraz Stowarzyszenie przy 
Parafii  św. Doroty „NADZIEJA”. Drugim kościołem jest Starokatolicki Kościół Mariawitów, przy którym 
działa Orkiestra Parafialna Starokatolickiego Kościoła Mariawitów oraz Stowarzyszenie „Mała Ojczyzna”. 
Na  terenie  sołectwa  przy  ulicy  Witanówek  zlokalizowana  jest  filia  Gminnej  Biblioteki  Publicznej 
w Strykowie  oraz  Szkoła  Podstawowa  im.  24  lutego  1863  roku,  która  mieści  się  w budynku  dawnego 
pałacyku ziemiańskiego. Wyposażona jest w bibliotekę, salę komputerową, świetlicę i stołówkę dla uczniów. 
Ponadto przy szkole podstawowej znajdują się boiska szkolne  ­ do piłki nożnej  i ręcznej oraz koszykówki. 
Jest  także  plac  zabaw  dla  najmłodszych  dzieci  wyposażony  w bezpieczne  przyrządy  z atestem.  Ponadto 
w miesiącu maju organizowany jest na terenie szkoły piknik pn. ,,Wielka majówka”, w którym biorą udział 
uczniowie,  rodzice  i mieszkańcy  gminy.  Przy  szkole  działa  również  Ludowy  Uczniowski  Klub  Sportowy. 
Planowana  budowa  sali  gimnastycznej,  będzie  doskonałym  uzupełnieniem  infrastruktury  społecznej, 
szczególnie  w okresie  jesienno­zimowym. Wykorzystywana  będzie  przez  cały  rok  na  poprawę  sprawności 
fizycznej  wszystkich  mieszkańców  wsi  oraz  umożliwi  organizację  przez  mieszkańców  i stowarzyszenia 
różnorodnych spotkań, imprez integracyjnych oraz sportowych. 



Id: STWSI­KGWBH­ERDID­BOOUY­NVDLK. Podpisany Strona 2

Do wspólnej  infrastruktury  społecznej  należy  również  zmodernizowana  remiza  strażacka,  przy  której 
usytuowane  jest niepełnowymiarowe boisko wiejskie na którym treningi prowadzą członkowie Dobrskiego 
Klubu  Sportowego  „Victoria”.  Strażacy  organizują  również  spotkania  z dziećmi  i młodzieżą  oraz  pokazy 
ćwiczeń i sprzętu ratowniczego. Ponadto do otwartej przestrzeni wspólnej należy zbiornik wodny, który jest 
własnością Gminy Stryków a zarządzany  jest przez Koło Wędkarskie w Dobrej. Wokół niego znajduje  się 
ścieżka piesza wraz z elementami małej architektury. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta­Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


